



SANTISUK CHILD SUPPORT IN BANGKOK

Den norske grenen av Santisuk Foundation i Thailand
Fadderkonto: 3930 23 39264 Adm.konto: 3930 23 94184
Org.nr 991 750 878



Nyhetsbrev, sommeren 2010

KJÆRE FADDERE OG STØTTEPARTNERE FOR SLUMARBEIDET I BANGKOK

Som mange har fått med seg så har det vært urolige tider i Thailand i det siste. Spesielt i Bangkok har massedemonstrasjoner etterfulgt av voldelige demonstrasjoner av mer ytterliggående karakter skapt bekymring. Vi har fulgt nøye med på nyhetene og vært urolig for de arbeidere, barn og familier som vi har et nært forhold til. Heldigvis foregikk det meste av volden i et relativt konsentrert handelsområde og som en uvanlig kontrast kunne slummen fremstå som en fredelig og trygg havn i forhold til sentrum.

Det gikk så langt at barnehagen ved Santisuk i Klongtoey ble stengt i tre dager på grunn av uroen. Store branner og mye uro i hovedgaten utenfor slumområdet gjorde det for risikabelt å ferdes der. Utover det, så har det den siste tiden vært problematisk for sjåførene å nå ut for å samle inn bøssene som er plassert ut i Bangkok og flere omliggende provinser. Disse bøssene er en avgjørende inntektskilde for Santisuk.



Nytt skoleår, nye skoleuniformer

Tilbake til hverdagslivet

Nå er det roligere tider igjen og Santisuk fortsetter arbeidet med jevnt høyt trykk. Med 1200 barn i prosjektet møter sosialarbeiderne hele tiden på nye utfordringer i arbeidshverdagen. Dette kan for eksempel bestå i engasjement for små barn som er forlatt av foreldrene sine og blir tatt hånd om av naboer eller besteforeldre. Et annet eksempel er bistand av eldre barn som på grunn av ressurssituasjonen i familien må vurdere om de kan fortsette å gå på skolen. En reell problemstilling er at disse barna opplever at de burde begynne å arbeide for å forsørge foreldre/besteforeldre, heller enn å fortsette med skolegang.

I mai var det oppstart av nytt skoleår igjen og dermed tid for utdeling av nye skoleuniformer og skolemateriell fra Santisuk. Selv om grunnskolen nå fra offisielt hold omtales som gratis, er det så mange utgifter forbundet med skolegangen at mange elever er helt avhengig av støtte.

Slumarbeidet i Bangkok er et meningsfylt arbeid som bringer håp. Vi mener at det er



SANTISUK CHILD SUPPORT IN BANGKOK

Den norske grenen av Santisuk Foundation i Thailand
Fadderkonto: 3930 23 39264 Adm.konto: 3930 23 94184
Org.nr 991 750 878



essensielt for barn å få oppleve tro på fremtiden og en følelse av menneskeverd. Med skolegang og utdanning gir vi disse unge menneskene en mulighet til å ta tak i situasjonen selv. Den hjelpen barna får blir derfor viktig i kampen for å bedre deres mulighet til å holde seg borte fra et liv i rus, fattigdom, fornedrelse og utnyttelse. Hovedoppgaven til Santisuk Foundation og dermed støttegruppen i Norge - Santisuk Child Support in Bangkok (SCSiB) - er nettopp å gi barn og ungdommer støtte til å fullføre skolegang og utdanning.

Vi i SCSiB stiller med jevne mellomrom spørsmål til daglig leder ved Santisuk, Mayleng, om det er spesielle behov som vi i Norge kan være med å samle inn ekstra midler til. I den forbindelse kan det nevnes at det ved daghjemmet og barnehagen i Chalungkrung er behov for å utbedre eksisterende bygningsmasse, samt å utvikle den utvidede delen av eiendommen slik at den kan benyttes. I tillegg til den daglige driften jobber vi nå med å kartlegge norske samarbeidspartnere for et slikt arbeid.

Små bidrag - store gleder

Takket være frie midler som har blitt gitt til prosjektet via SCSiB, er det også i år en mor som har fått hjelp til å starte sin egen lille butikk. Dette er en familie hvor den eldste sønnen i huset er handikappet. I en håpløs situasjon har alenemoren kjempet for å forsørge den eldste sønnen, hans lillebror som går på ungdomsskolen og minstesøster på 3. Nå selger mor nudelretter fra sin egen lille vogn og kan på den måten forsørge sin familie på en bedre måte.

Faddertur til Thailand

I februar i år ble det gjennomført en Thailandstur med norske faddere for å besøke fadderbarn og arbeidet. Utgangspunktet for turen var at vi ønsket å gi en utvidet tilbakemelding til Frei ungdomskole som i flere år har viet sin OD-dag til slumarbeidet. Vi ville vise hva midlene konkret går til og samtidig fikk vi

også med oss en del andre faddere som fikk en mulighet til å besøke sine fadderbarn.

Ingrid Anita Juul var med for første gang. Her er hennes inntrykk fra fadderturen: "Det var en opplevelse å endelig få komme til Bangkok. En by som alltid har hatt en plass i hjertet. For snart 30 år siden reiste Raket til Bangkok og i dag ser en resultatet som er helt utrolig. Og det var en fantastisk opplevelse når rektor på en av skolene sier: pga dette prosjektet har utrolig mange barn fra slummen fått utdanning og et liv. Det nytter å hjelpe! Anita".



Utdeling av gratis skoleutstyr til trengende barn

Vi i Santisuk Child Support in Bangkok er stolt av å kunne formidle økonomisk støtte til dette hjelpearbeidet. Det gir oss alle en mulighet til å ha et tett forhold til de som arbeider med familiene som trenger hjelpen mest.

For å kunne formidle denne hjelpen er vi fullstendig avhengig av samarbeidet med våre trofaste medarbeidere, altså dere. Noen har vært med i veldig mange år, nye kommer stadig til. Det gir oss ny energi til å drive videre - og siste halvdel av 2010 ser ut til å bli spennende!

Hjertelig takk til dere alle sammen!

Ha en flott sommer.
Med vennlig hilsen,
Raket Yttervik